
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego w Kamińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego położonego przy Jeziorze Kamińskim 

w Kamińsku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2263



Załącznik 

 do uchwały Nr LXVIII/623/2024 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego w Kamińsku 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z terenu rekreacyjnego położonego przy Jeziorze Kamińskim 

w Kamińsku. 

2. Teren rekreacyjny przeznaczony jest do uprawiania sportu, rekreacji i wypoczynku. 

3. Teren rekreacyjny jest obiektem stanowiącym własność Gminy Murowana Goślina. 

4. Teren rekreacyjny otwarty jest całorocznie, a wstęp na teren rekreacyjny oraz korzystanie 

z infrastruktury jest bezpłatne. 

§ 2. Przebywający są zobowiązani do: 

1) zachowania porządku i czystości, 

2) poszanowania urządzeń i wyposażenia terenu, 

3) przestrzegania znaków drogowych oraz tablic informacyjnych, 

4) parkowania pojazdów w miejscach do tego przeznaczonych, 

5) po zakończonym pobycie – uporządkowania terenu wraz z zapewnieniem segregacji 

wytworzonych odpadów. 

§ 3. Na terenie rekreacyjnym zabrania się: 

1) zaśmiecania i niszczenia terenu, 

2) samowolnego rozpalania ogniska oraz używania grillów, w tym jednorazowych. 

§ 4. Wprowadzający psy i inne zwierzęta domowe na teren rekreacyjny zobowiązani są do: 

1) stałego i skutecznego nadzoru nad zwierzętami, 

2) usuwania zanieczyszczeń pozostawianych przez zwierzęta domowe. 

§ 5. W przypadku stwierdzenia zdarzeń niezgodnych z niniejszym Regulaminem należy skontaktować się 

z administratorem terenu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2263


		2024-02-29T12:42:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




